МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 г. № 103-2

Об организации проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 уч.году

На основании приказа администрации муниципального образования город
Горячий Ключ Краснодарского края управления образования от 02.09.2024г. №
660 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023-2024 учебном году»

Приказываю

1. Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап всероссийской
олимпиады школьников согласно приложению 1.

2. Назначить ответственным за проведение зам.директора по УВР
Касаткину А.И.

3. Утвердить комиссию по проверке в составе:
председатель комиссии Касаткина Анна Ивановна
Математика Марченко Татьяна Григорьевна, Степанова Анастасия
Александровна, Четвертакова Клавдия Ивановна
Русский язык Ломоносова Ольга Павловна, Быченок Наталья
Олеговна, Сушеч Любовь Григорьевна, Четвертакова Клавдия
Ивановна
Физика Приходько Юрий Владимирович
Химия, биология Кейджян Марина Вагенаковна
МХК Безкоровайный Андрей Валентинович
Труд Кузнецова Ольга Самсоновна, Безкоровайны Андрей
Валентинович
География, история Борщева Мария Алексеевна
Общество, право Строй Владимир Ильич
Физическая культура, ОБЗР Бакланов Вячеслав Викторович

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО ГК СОШ № 1 0 % : Ь  W  /В7И. Строй

Приложение №1

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 году

Сроки проведения Образовательный предмет Класс

14 сентября Право 11 класс

17 сентября Искусство (МХК) 5-11 класс

17 сентября История 5-11 класс

18 сентября Литература 5-11 класс

19 сентября ОБЖ 5-11 класс

19 сентября Технология 5-11 класс

26 сентября Физическая культура 5-11 класс

24 сентября Астрономия 5-11 класс

2 октября Г еография 5-11 класс

3 октября Русский язык 4-11 класс

1 октября Физика 7-11 класс

9 октября Английский язык 5-11 класс

14 октября Обществознание 6-11 класс

8 октября Биология 5-6 класс

9 октября Биология 5-11 класс

15 октября Математика 4-6 класс

16 октября Математика 7-11 класс

17 октября Химия 5-11 класс

22 октября Информатика 5-11 класс
. . . . .